
 

 

 
 

Prot. n. 4635-VII                                                                                          Pompei, 29.12.2022 
 

All’Albo on line 
Agli atti 

OGGETTO: Avviso interno di selezione docenti e personata A.T.A. per la partecipazione al Programma 
Erasmus + Azione KA1 – Mobilità 

 
Pubblicazione graduatoria provvisoria 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA la convenzione n. 2022 – IT02 – KA121 – SCH000057824 conclusa tra l’Agenzia Nazionale 
Erasmus plus Indire e l’Istituto Comprensivo “Amedeo Maiuri”  
VISTO l’Avviso prot. n. 4307/IV del 28.11.2022 
VISTA la nomina della Commissione Giudicatrice Prot. n. 4372/VI - 1 del 2.12.2022 
VISTE le candidature pervenute 

DISPONE 
La pubblicazione della graduatoria provvisoria per la selezione di cui in oggetto 

PERSONALE DOCENTE - CANDIDATURE AMMESSE 
 COGNOME e NOME  PUNTEGGIO 
1 FERRARA CLAUDIA 55,5 
2 SABATINO BARBARA 37,50 
3 COPPOLA SILVIA PINA 32,50 
4 VITIELLO CARMINE 27 
5 D’ESPOSITO DANIELA 23 
6 DI PRISCO ANGELO 22 

 
PERSONALE DOCENTE - CANDIDATURE NON AMMESSE 

 
COGNOME e NOME  PUNTEGGIO 
CIPRIANO DONATO 19 
OTTAIANO NAZARENA 53         ART. 7 – Avviso di selezione (principio di rotazione) 

 
 
 



PERSONALE A.T.A - CANDIDATURE AMMESSE 
 COGNOME e NOME  PUNTEGGIO 
1 SCUDIERI VINCENZO 14 

 
Avverso la presente graduatoria è ammesso reclamo scritto da presentare entro 5 (cinque) giorni  dalla 
pubblicazione della presente decorsi i quali la graduatoria si intende definitiva. 

Il Dirigente Scolastico 
Maria Rosaria Marulo 

Firma autografa sostituita a mezzo 
stampa - ex art. 3, c. 2, D. Lgs. 39/93 

 
 


